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Képeslap helyett… 

 
A közelgő Húsvét alkalmából kívánok minden kedves rábahídvégi polgárnak 

derűs és vidám ünnepet! 

Borsits Zoltán 

polgármester 
 

Megemlékezés március 15. 160. évfordulójáról 

 

Mint az előző évben, idén is fáklyás felvonu-

lással indítottuk az 1848-49-es forradalom-és 

szabadságharcra emlékező rábahídvégi ün-

nepséget. A körülbelül kétszáz főt vonzó ren-

dezvény kicsiket és nagyokat magával ragadó 

menete a Bertha György utcán vonult végig 

Kossuth nótákat énekelve. A fáklyák földi 

csillagokként emlékeztettek azokra a hősök-

re, akik életüket áldozták hazánk felemelke-

déséért és szabadságáért. A dalárda, az isko-

lai énekkar, valamint az irodalmi műsort adó 

fiatalok már hetekkel korábban elkezdték a 

felkészülést. Őket és felkészítőiket is nagy 

tapssal ajándékozta meg a közönség, hiszen 

ahhoz, hogy ilyen színvonalas előadással tud-

tak kiállni sokórányi áldozatos próbára volt 

szükség. 

Lám, lám, tudunk mi magyarok pártoskodá-

son kívül is méltó módon, fegyelmezetten 

ünnepelni! Hiszen ezen az estén nem mi, je-

len kor szülöttei voltunk a főszereplők, ha-

nem Ők, a hősök, akikre emlékeztünk… Rá-

juk emlékezzünk! 
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Képviselő-testületi ülésen történt 

2008. január 15-én Püspökmolnári község 

Képviselő-testületével közös ülésen mind a 

két testület elfogadta a két település által lét-

rehozandó Körjegyzőségre vonatkozó megál-

lapodást, majd döntöttek a pályázat kiírásáról 

a körjegyzői álláshely betöltésére. 

2008. január 29-i ülésen a jogszabályi válto-

zásnak megfelelően módosították a képvise-

lők a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratát.   

Módosította a testület a szociális rendeletét 

is. 2008. január 01-től a szociális ellátások 

kérelmei mellé a megelőző 1 hónap rendsze-

res jövedelméről kell nyilatkozni és igazolást 

csatolni, a korábbi 3 helyett.  

Szigorodott a méltányossági közgyógyellátási 

igazolás megállapításának szabálya, a gyógy-

szerköltség minimálisan szükséges mértéke a 

mindenkori öregségi nyugdíjminimum 10 %-

a helyett 15 %-ra emelkedett. 

A köztemetés költségeinek megtérítési köte-

lezettsége alól a jövőben sem kaphat senki 

mentességet. 

Változtak továbbá a szociális étkeztetés térí-

tési díjai: 2008-ban az étkezésbe belépőket 3 

jövedelem kategóriába soroljuk, és ez alapján 

fizetnek.  

 

 

 

Akik már 2007-ben is részesültek az ellátás-

ban 105,-Ft-ot fizetnek érte.  

Központi jogszabályi módosulások követése 

miatt új rendeletet alkotott a testület a helyi 

iparűzési és a kommunális adóról. A gyakor-

latban nem igazán jelentenek ezek új szabá-

lyozást, lényeges változás, hogy mentességre, 

kedvezményre csak a törvény alapján van le-

hetőség a korábbi helyi rendeletben lévő 

egyéb kedvezményekre vonatkozó szabályok 

már nem alkalmazhatóak.  

Megtárgyalták a képviselők Rigler István he-

lyi lakos által a képviselő-testülethez írott ké-

relmét, és úgy döntöttek, nem adnak anyagi 

támogatást „világmegváltó” tervei megvaló-

sításához, sőt, felhívták a figyelmét, hogy az 

önkormányzat Teleházánál fennálló tartozá-

sát rendezze.  

Szó esett még az Irodaház bővítése kapcsán 

az idei évi tervezett fejlesztésekről. Ezek kö-

zött a Művelődési Ház környékének (udvará-

nak) rendbetétele és a Polgármesteri Hivatal 

épületének felújítása élvez elsőbbséget.  

Az Irodaházról lekerülő cserép az orvosi ren-

delőhöz, vagy a hivatalhoz kerülhet, a Műve-

lődési Ház kéményeit mindenképpen meg 

kell javítani.  

Döntöttek a képviselők 80,-MFt rövidlejáratú 

hitel felvételéről, melyből az Irodaház bőví-

tés előfinanszírozása oldható meg, amíg a hi-

telfelvétel közbeszerzési eljárása befejeződik. 

2008. február 14-én tartott ülésen a fő téma 

az önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

elfogadása volt. Az előterjesztés a koncepció 

alapján készült, annyi változást javasolt a 

polgármester, hogy az Egyházközség a temp-

lom felújításához 1 MFt-ot kapjon. Ezt a tes-

tület támogatta, a 2008. évi költségvetés fő-

összege 170.520,-eFt fejlesztési tartalékkal, 

melyből a fejlesztési tartalék 31.352,-eFt, 

működési hiány 10.618,-eFt. 

2008. február 28-i ülésen elfogadták a kép-

viselők a 2008. március 1-től érvényes 

szennyvízszállítási díjat, a lakossági fogyasz-

tók 800,-Ft-ot, a közületi fogyasztók 960,-Ft-

ot fizetnek m3-enként.   

Döntöttek egy John Deere X 540 típusú fű-

nyíró kistraktor beszerzéséről, mely 

2.520.000,-Ft-ba kerül, és lesz hozzá 500 lite-

Jövedelmi határok 2008.január 1-től 2008. február 1-től 

Térítési díj szoc.  

étkeztetés (ebéd) 

Térítési díj szoc.  

étkezetés (ebéd) 

42.750,-Ft alatt 28,-Ft 63,-Ft 

42.750-85.500,-Ft 70,-Ft 105,-Ft 

85.500,-Ft felett 137,-Ft 172,-Ft 



2008. március HÍDVÉGI HÍRADÓ  3 

res „zsákos” fűgyűjtő és seprű, ami a 6-8 cm-es hó 

eltakarítására alkalmas. 

Határoztak a képviselők a hitel közbeszerzési eljá-

rásának megindításáról, mivel mostanra vált egyér-

telművé, hogy azt 120,- MFt-ra kell kiírni, döntöttek 

továbbá a meglévő 80,-MFt-os rövidlejáratú hitel 

meghosszabbításáról is. A hitelek és beruházások 

kapcsán döntöttek még a 2008. évi költségvetés 

módosításáról. 

Ekkor került sor a 2007. évi költségvetés utolsó 

módosítására is.  

2008. március 6-án közös ülést tartottak Rábahíd-

vég és Püspökmolnári önkormányzatok képviselő-

testületei. 

Itt fogadták el a Körjegyzőség Alapító Okiratát, áp-

rilis 1-i hatállyal, elbírálták a körjegyzői állásra be-

érkezett pályázatokat, 6 pályázó közül Kissné Má-

tyás Évát, Püspökmolnári község Önkormányzatá-

nak jegyzőjét nevezték ki körjegyzővé április 1-i 

hatállyal. Elfogadták a testületek a Körjegyzőség 

2008. évi költségvetését, majd mindkét testület a 

saját Polgármesteri Hivatalának megszűntetését.  

Természetesen ezek a döntések a lakosság ügyinté-

zését érdemben nem befolyásolják. A rábahídvégi 

lakosok ügyeit továbbra is a Bertha Gy. u. 13. alatt 

intézik, csak nem Polgármesteri Hivatal, hanem 

Körjegyzőség a neve. 

Dr. Kovács Andrea 

Közérdekű közlemény 

Szelektív zsákos hulladékgyűjtési napok Rábahídvég Község 2008. év 

ÁPRILIS 10. - MÁJUS 8. - JÚNIUS 5. - JÚLIUS 3. és 31. - AUGUSZTUS 28. - SZEPTEMBER 

25. - OKTÓBER 25. (SZOMBAT) - NOVEMBER 20. - DECEMBER 18. 

ÖRÖMHÍREK 

2008. évben született Nyári Imre és Fehér 

Katalin gyermeke Nyári Márk és  

Dakó István és Schulcz Tamara gyermeke 

Dakó Réka. 

Szintén itt gratulálunk jegyzőnőnknek, dr. 

Kovács Andreának kisfia, Attila születése al-

kalmából! 

 

A Magyar Köztársaság Elnöke Oláh Timea 

Andrea Rábahídvég, Kossuth u. 41. szám 

alatti lakost a magyar állampolgárság kötelé-

kébe honosította, aki 2008. február 22-én a 

Polgármesteri Hivatalban a polgármester 

előtt állampolgársági esküt tett és ezzel a ma-

gyar állampolgárságot megszerezte. 

 

Üzenet a helyi vandáloknak! 

Ezúton üzenjük nektek, ha már embernek 

születtetek jó lenne, ha azok is maradnátok. 

Ez mindannyiunk érdeke, a tiétek is! Évről 

évre tapasztalhatjuk hogyan szépül a falunk. 

Talán nem kellene a meglévő értékeinket 

tönkretennetek (utcajelző táblák, buszmegál-

lók, köztéri növények, stb.). Ha túl sok a fö-

lös energiátok, menjetek be a hivatalba és 

kérjetek magatoknak fizikai munkát, amitől 

estére kellőképpen elfáradtok és éjszakára el 

tudtok pihenni. Akkor talán nem kellene 

ilyen állati szintre lesüllyednetek.  

A falu többi lakója 

Tisztelt Rábahídvégi Lakosok! 

Kérjük személyi jövedelemadójuk 1%-ának felajánlását a Bertha György Közalapítvány javára, 

melynek adószáma: 18895612-1-18 . 2007. évben a felajánlásokból befolyt 147.256 Ft, mely 

összeget a Közalapítvány a Rábahídvég Monográfiája c. könyv elkészítéséhez használta fel. 

Támogatásukat köszönjük! 

Kuratórium vezetősége 
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Meghozza a Nyuszi a GYÓGYSZERTÁRAT 

Húsvét utáni kedden, március 25.-én nyílik 

meg Rábahídvégen a gyógyszertár, amely a 

község és környék lakóinak régóta fennálló 

igényét elégíti ki. 

E gyógyszertár a körmendi ELIXÍR PATIKA 

fiókgyógyszertáraként fog működni. 

Az ELIXÍR PATIKA idén júniusban ünnepli 

fennállásának 15. éves évfordulóját. A kör-

mendi patika az eltelt 15 év alatt nemcsak he-

lyi, hanem régiós és külföldi sikeres kapcso-

latrendszereket alakított ki.  

A cég Egyházasrádócon egy fiókgyógyszer-

tárat működtet, a környékbeli helységekben 

pedig 6 kézigyógyszertárat 

lát el, valamint a vezetés 

személyi-szakmai kötődése 

révén kapcsolatban fog állni 

a közeljövőben létesítésre 

kerülő új vasvári gyógyszer-

tárral is. 

Rábahídvég polgármestere 

már régóta érzékelte a köz-

ség lakosságának igényét és 

dédelgetett terve volt egy 

helyi gyógyszertár megvalósítása. Az Elixír 

Patika vezetésével 2007 tavaszán történő vé-

letlen és sorsszerű találkozás indította meg az 

álmok valóra váltásának lehetőségét, melyet 

az előírt hosszas építésügyi- és gyógyszerha-

tósági engedélyeztetések sora előzött meg.  

Az önkormányzat által rendelkezésre bocsá-

tott lakásból egy XXI. századi szakmai- és 

technikai igényeket kielégítő - mozgássérül-

tek számára is megközelíthető - gyógyszertár 

létesült. 

A belépő betegek saját szemmel is érzékelhe-

tik a látványból a változást, az igényes, mo-

dern bútorzatot és berendezéseket, egyben a 

barátságos, meleg hangulatú környezetet.  

Az ELIXÍR PATIKA szakmai tapasztalata, a 

felsorolt referenciák garanciát jelentenek a 

betegközpontú ellátásra. 

A körmendivel megegyező áron helyben el-

érhető lesz a teljes magyarországi gyógyszer-

paletta és a gyógytermékek és gyógyászati 

segédeszközök széles választé-

ka.Rábahídvégen ugyan nem készül gyógy-

szer, de a gyakran használatos ilyen típusú 

gyógyszereket azonnal biztosítani tudja a 

gyógyszertár, a ritkább egyedieket pedig rö-

vid határidővel az anyagyógyszertár fogja 

rendelkezésre bocsátani.  

Kaphatóak lesznek étrend-

kiegészítők, tápszerek, be-

teg- és csecsemőápolási 

cikkek, speciális kozmetikai 

termékek, gyógyteák, rovar-

csípés kezelésére és meg-

előzésére szolgáló termékek 

stb.  

A szolgáltatások körébe 

gyógyszerekkel kapcsolatos 

szaktanácsadás is tartozik és 

lehetőség lesz a lejárt gyógyszerek leadására. 

A betegek tájékoztatását érintőképernyős in-

formációs rendszer biztosítja. 

A társadalombiztosítási támogatást helyben 

elszámolja a gyógyszertár és az OEP-pel   

közvetlen kapcsolattartással biztosítja a köz-

gyógyigazolványra történő ellátást is, mely-

nek során naprakész egyenleggel tud szolgál-

ni. 

A gyógyszertár vezetése és dolgozói hosszú 

távú és reményiek szerint közmegelégedésre 

szolgáló betegellátást kívánnak nyújtani Rá-

bahídvég és a környék lakosai számára. 

A gyógyszertár nyitva tartása (mely elsősor-

ban a rábahídvégi és püspökmolnári házior-

vosi rendelések időpontjaihoz igazodik). 

 

A gyógyszertár nyitva tartása: 

Hétfő: 08.30 – 13.00 óra 

Kedd: 09.00 – 14.00 óra 

Szerda: 08.30 – 13.00 óra 

Csütörtök: 14.00 – 18.00 óra 

Péntek: 12.00 – 14.00 óra 

Szombat  - 

Vasárnap: 
Zárva. 

 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Andrea jegyző 

Szerkesztő: Molnár Tibor 
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A művelődési ház hírei 

A decemberi Hídvégi Híradó megjelenése óta 

több rendezvényt is a hátunk mögött tudha-

tunk. December 23-án a dalárda egy meghitt 

karácsonyi koncertet adott a templomban. 

Orgonán két molnári orgonista fiú, Palkó Ist-

ván és Sipos Péter közreműködött. 

December 24-én az ifjúsági klub tagjaival 

egy karácsonyi műsor keretében próbáltuk a 

kicsiknek megkönnyíteni a gyertyagyújtás 

előtti várakozást. 

A karácsonyi szünetben játékos délutánt 

szerveztünk azoknak a gyerekeknek, akik a 

,,hosszú” szünet alatt hiányolták egymás tár-

saságát. 

Januárban ötven fővel mentünk a zalaeger-

szegi színházba. A ,,Valahol Európában” c. 

musicalt tekintettük meg. 

A könyvtárba járók száma az utóbbi időben 

örvendetes módon megszaporodott. Ezért 

szükségesnek láttam még egy nyitvatartási 

napot beiktatni. Így ezentúl hetente kedden és 

csütörtökön állunk rendelkezésére mindazok-

nak, akik könyveket, dvd-t, vagy cd-t szeret-

nének kölcsönözni. Új újságjaink is vannak: 

Sztársport, Story, Bravo, Nők Lapja. 

Az ifjúsági klub továbbra is hetente három 

alkalommal jön össze. Nagy örömünkre Dr. 

Wessely István és Dr. Wesselyné Kupi Ildikó 

egy új pingpongasztalt ajándékozott a klub 

részére. Ezúton is szeretnénk köszönetet 

mondani nekik nagyvonalú ajándékukért. 

A rockysok, az iskolai furulyások, a dalárda, 

és a gobelin szakkör hetente egyszer tart fog-

lalkozást. A kézimunkázók ujjai közül egyre 

több, szebbnél szebb kép kerül ki. Ha min-

denki elkészül a művével, bekereteztetjük, 

hogy azokkal a nagyterem falait díszíthessük. 

Örömmel jelentem, hogy az előző számunk-

ban meghirdetett társastánc tanfolyamunkra 

tíz pár jelentkezett, akik azóta is lelkesen 

próbálják elsajátítani a különböző táncok 

alaplépéseit. 

Felvettem a kapcsolatot Horváth Ferenc helyi 

lakossal, aki köztudottan nagy túrázó hírében 

áll. Szeretnénk egy hídvégi túracsoportot lét-

rehozni. Bár az első próbálkozásunkat sajnos 

az eső elmosta, legközelebb április első hét-

végéjére szeretnénk meginvitálni mindazokat 

a természetkedvelőket, akik csatlakoznának 

hozzánk a környék jobb megismerése céljá-

ból. A túra pontos dátumáról plakátokon fog-

juk az érdeklőket tájékoztatni. 

És most a közeljövő néhány tervéről: április-

tól várom mindazoknak a jelentkezését, akik 

úgy érzik, hogy a napi munka mellett még 

szívesen megmozgatnák izmaikat. 

Április 10-én, a költészet napja alkalmából 

meghívtam Bognár Stefániát – falunk egykori 

lakóját –, aki több verseskötetet is írt. 

Április 14-én egy olyan felvilágosító előadást 

szervezek a SAVARIA Takarékszövetkezet 

munkatársainak közreműködésével, ahol el-

sősorban kölcsönökről, hitelkiváltásról, 

számlavezetésről és a bankkártya használat-

ról kaphatunk értékes tanácsokat. 

A fent említett programokról részletes felvi-

lágosítást a hirdető táblákon fogok elhelyez-

ni. Remélem, az előttünk álló rendezvények 

felkeltették érdeklődésüket és minél többen 

megtisztelnek minket személyes jelenlétük-

kel!  

Borsitsné Pásti Rita 

MEGHÍVÓ 

A Szülői Közösség szeretettel meghívja Önt és kedves családját 2008.április 12-én műsorral egy-

bekötött báljára. Kezdés 20 óra 30 perckor. Műsor: Rábahídvégi Rocky csoport, Hastánc bemuta-

tó, a tanakajdi Rozmaring együttes. A műsor kezdetéig az érkezőket stampedlivel várjuk. Zene: 

Univerz. Helyszín: Püspökmolnári sportcsarnok. Belépődíj: 500Ft elővételben 

700Ft a helyszínen. Éjfélkor tombola 

Ne feledjék! Aki a bált bármi módon támogatja, az iskolás gyerekeinket támogatja! 
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Pókerverseny 

Közel két hónapos selejtezősorozat végén 

március 14-én este zajlott a rábahídvégi ifjú-

sági klub által lebonyolított póker-

verseny döntője. A végső küzde-

lem résztvevői január eleje óta zaj-

ló kvalifikációs játszmák során 

vívták ki a jogot a döntő asztalhoz 

kerülésre. Az első 8 versenyző az 

elért eredményei alapján, míg a ki-

lencedik egy végső reményfutam-

mal juthatott be a végső összecsa-

pásra. Így összesen kilencen vívták 

a küzdelmes döntő mérkőzést, 

mely közel 3 órás viadal keretében 

hozta meg a végső sorrendet. A sors úgy hoz-

ta, hogy az első helyért a mezőny legifjabb és 

legidősebb tagja csapott össze. Az úgyneve-

zett „heads-up” játékot végül a fiatalos erő-

nek sikerült győzelemre vinnie, így a verseny 

abszolút győztese Kármán Deniel 

lett, megelőzve Molnár Tibort, va-

lamint a harmadik helyen végzett 

Smolczer Zoltánt. Deni a dicsőség 

mellé egy 300 db-os zsetonkészle-

tet is kasszírozhatott, a második he-

lyezett 2 pakli plasztikkártyát, a 

harmadik pedig egy időzítős „dea-

ler” korongot nyert.  

Összességében elmondható, hogy 

küzdelmes, jó mérkőzéseken ala-

kult ki a végső sorrend. A győztes-

nek ezúton is gratulálunk, a többieket pedig 

azzal bíztathatjuk, hogy fel a fejjel, legköze-

lebb talán nekik sikerül majd! 

Molnár Tibor 

 

 

Iskolai  hírek 

A karácsonyi meghitt ünnepek után újult erő-

vel vágtunk neki az új esztendőnek. Felpezs-

dült az iskolai élet. A félévi értesítő korai zá-

rása - az első félév vége – nem tette lehetővé, 

hogy tanulóink az esetleges újévi fogadal-

muknak megfelelően javítsanak az eredmé-

nyen. Ennek ellenére nagyon sok jó ered-

mény is született. Sajnos több tanulónak a 

második félévben változtatni kell a napirend-

jén, hogy kellemes nyári vakáció várja. 
Végzőseinknek a továbbtanulási lapját idő-

ben elküldtük a középfokú intézményekbe. 

Ők egy hónap múlva már izgatottan várhatják 

a postás bácsit. Elkezdődtek a kistérségi; me-

gyei  és országos versenyek selejtezői. 
Tanulóink részt vettek a rumi iskola rendezé-

sében képzőművészeti és komplex tanulmá-

nyi versenyen. Iskolánk jelentős létszámmal 

vett részt a Zrínyi Ilona matematika verse-

nyen. A Simonyi Zsigmond helyesíró ver-

seny megyei döntőjébe jutott két tanulónk; 

Hosszú Ivett és Németh Dávid . 
Varga Tamás megyei fordulójába jutott Mol-

nár Bálint, Simon Nóra, Németh Dávid 

7.osztályos és Kiss Zsófia 8.osztályos tanuló.  

Sportversenyek közül terematlétikában értek 

el többen is kiemelkedő helyezést, teremlab-

darúgásba a 7-8. osztályos fiúk első; ugyan-

ebben a korosztályban a lányok másodikak 

lettek. Gratulálok valamennyiüknek. 
Január vége és a február eleje a farsangi ké-

szülődéstől volt hangos. Az alsó tagozatosok 

ötletes jelmezekkel, a felső tagozatosok 

jobbnál – jobb jelenetekkel készültek. Kö-

szönet illeti gyermeket, szülőt, tanárt egy-

aránt. Az alsó tagozatos tanulók közül többen 

színházbérletet váltottak Körmendre. Három 

előadás nyújt számukra kellemes szórakozást. 

Az úszás oktatás elkezdődött, sajnos techni-

kai problémák közbeszóltak, így még csak 

két foglalkozáson vagyunk túl. Reményke-

dünk, hogy több akadály nem gátolja a mun-

kát. A tanév hátralevő feladatainak elvégzé-

séhez mindenkinek erőt és jó egészséget kí-

vánok, hogy az év végi bizonyítványával 

mindenki elégedett legyen. 
 

Smolczer Tibor 
igazgató 
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Farsangfarka 

Az oviban húshagyó kedden rendhagyó mó-

don búcsúztattuk a telet. Az önfeledt szóra-

kozásra kiválóan alkalmas csoportszobánk 

február elejétől „jelmezbe öltözött”. A jó-

kedvből, a táncból, a kacagásból sem volt hi-

ány. Pihenésképpen a megterített asztal mel-

lett olthatták szomjukat vagy éppen éhségü-

ket. A rengeteg tombolatárgyból mindenki-

nek jutott valami meglepetés. A gyerekek 

maradéktalanul elégedettek voltak. A jókedv 

sorsolás után sem hagyott alább. A hangulat 

további felidézésére kár minden szó, inkább 

szemléljék meg a mindenről árulkodó képe-

ket.   

   
Gyermekeink a nyuszivárás tűzében égnek, 

melyre mese dramatizálásával, tojásfestéssel 

készülünk. Környezetünket díszítjük tojásfá-

val, barkaágakkal. Az ünnepen, az előre lel-

kesen elkészített fészkekből remélhetőleg 

előkerülnek az ajándékok. 

Köszönetünket fejezzük ki Horváth Ernő 

képviselő úrnak, aki anyagi támogatásával, 

munkájával segítette az óvoda bejáratának 

felújítását, szebbé tételét. Engedjék meg, 

hogy valamennyi olvasónak az intézmény al-

kalmazottai nevében Kellemes Húsvéti Ün-

nepeket kívánjak. 

Benkő-Kovács Bernadett 

óvodavezető 

 

 

Sporthíradó 

2008. évi megyei III. osztály tavaszi fordulói-

ra február első hetében kezdte meg felkészü-

lését a helyi labdarúgócsapat. Heti két edzés-

sel majd három barátságos mérkőzéssel: 

Oszkó ellen 6:4, Csempeszkopács 2:0, Ölbő 

2:2. 

Hangolt a tavaszi fordulókra hét fővel meg-

erősödő labdarúgó csapat. 

A hét fő közül 4 hazai játékos részben a sérü-

lésük, másrészt munkahelyi kötelezettségük 

miatt hiányzott az őszi mérkőzéseken. A 

négy hazai játékos Kiss Krisztián, Nagy Gá-

bor, ifj. Horváth Ernő, Lasics Attila. A három 

igazolt Kanga Sándor Vasvárról, Jobbágyi 

János Nemeskoltáról, Kassai Norbert Vasvár-

ról igazolt hozzánk. 

Reméljük a játékos keret minél több hazai fi-

atallal bővül, hisz vannak tehetségek Rába-

hídvégen is. A felnőtt csapat heti két edzéssel 

kedd – péntek 18 óra (kötelező) a helyi fiata-

lok 7-14 éves korig csütörtökön 18 órától 

vesznek részt az edzéseken. Két bajnoki for-

duló van a hátunk mögött hazai pályán 2:0-ra 

vertük Alsóújlak csapatát majd idegenben 

győztünk Sorokpolány ellen 3:2-re. 

További fordulókat csak akkor tudjuk sikere-

sen megvívni, ha tisztességesen minden mér-

kőzésre felkészülünk. 

Tisztelettel: Horváth Ernő 

KSK elnök 
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Gazdagodtunk! 

Meghívót kaptunk karácsony előtt egy temp-

lomi hangversenyre. A helyi, lelkes tagokból 

álló dalárda ismert és kevésbé ismert kará-

csonyi énekeket adott elő, tiszta szívvel, tisz-

ta hanggal, orgonakísérettel. Közben egy vers 

is színesítette a műsort. A tetszésnyilvánítás 

elmaradt, mert nem tudtuk, hogy templomban 

szabad-e, illik-e. Így hát maradt a csend. 

Eddig nem is gondoltuk, hogy ilyen kincs 

van a községünk birtokában, hogy ebből az 

orgonából ilyen gyönyörű hangokat lehet 

előcsalni, amilyeneket ez a két püspökmolná-

ri fiatalember elővarázsolt. Valaki meg is je-

gyezte: „eddig hol voltak ezek a hangok, még 

nem hallotta őket”. 

Sajnos kevesen éltünk a felkínált lehetőség-

gel, de mint minden új, ez is döcögve indult. 

A következő karácsonyi hangversenynek már 

biztosan több hallgatója lesz. 

Lelket melengető, szemekbe könnyeket csa-

ló, felemelő délután volt. Aki ott volt: gazda-

godott! Lélekben! 

Köszönet érte! 

Varga Elemérné 

 

Kereszténynek lenni a Szeretet tükrében 

A Biblia Isten lényegét így határozza meg: 

Isten maga a Szeretet. A korai zsidóságnak 

egy története elbeszéli, hogy egy napon egy 

pogány azzal jött el a híres iskolavezetőhöz 

Sammai rabbihoz: kész csatlakozni a zsidó 

valláshoz, ha a rabbi el tudja mondani neki a 

zsidó vallás lényegét, tartalmát annyi idő 

alatt, amíg az ember fél lábon meg tud állni. 

A rabbi bizonyára végiggondolta Mózes sú-

lyos gondolatokkal teli öt könyvét. Amint lé-

lekben átgondolta, végül be kellett ismernie 

képtelen összefoglalni Izrael vallásának 

egész bőségét egynéhány rövid mondatban.  

A kérelmező nem hagyta, hogy kedvét szeg-

jék. Elment a másik híres iskola fejéhez Hil-

lel rabbihoz. Neki is előadta kérését. Sammai 

rabbival ellentétben Hillel rabbi semmi lehe-

tetlent nem talált ebben a kérésben és vála-

szolt a kérdezőnek: „Amit nem akarsz ma-

gadnak, ne tedd embertársadnak se”. Ez az 

egész törvény. A két rabbi története néhány 

évtizeddel később változatlan formában még 

egyszer lejátszódott. Ezúttal egy rabbi állt a 

Názáreti Jézus előtt, és azt kérdezte tőle: 

„Mit kell tennem, hogy elnyerjem az üdvös-

séget? Vagyis mit tart maga Krisztus tanítá-

sában elkerülhetetlenül szükségesnek. A fele-

let így hangzik: „Szeresd Uradat, Istenedet 

teljes szívedből, teljes lelkedből, teljes el-

médből és minden erődből. Ez a legnagyobb 

és első parancs. A második hasonló hozzá: 

Szeresd embertársadat, mint saját magadat”. 

Ezen a két parancson alapszik a törvény és 

próféták.Ez tehát Krisztus egész igénye.  

Aki ezt megteszi, akinek szeretete van az ke-

resztény. El kell fogadnunk nagyságában és 

egyszerűségében minden feltétel nélkül, 

ahogy az Úr Jézus elénk adta. Láthatjuk, 

hogy ezek a szavak nem csekély igényt tá-

masztanak az emberrel szemben. Mert a sze-

retet, amely úgy szerepel mint a keresztény 

életünk lényege, azt kívánja tőlünk, hogy úgy 

próbáljunk szeretni, ahogy Isten szeret. Ő 

nem azért szeret, mert mi jók vagyunk, ha-

nem azért mert Ő is jó. Tehát keresztény mó-

don szeretni annyit tesz, mint megpróbálni az 

Ő és példáján ezt az utat járni.  

Krisztus példájára szeretni azt jelenti, hogy 

ahhoz vagyunk jók, akinek szükséges van jó-

ságunkra, akkor is, ha az nem szimpatikus 

nekünk. A mondottak alapján kereszténnyé 

válni nagyon egyszerű, de sok munkával és 

türelemmel megvalósítandó egész életen át 

tartó feladat. 

Ezekkel a gondolatokkal kívánok mindenki-

nek a feltámadt Krisztus kegyelmében: 

BOLDOG HÚSVÉTI ÜNNEPEKET! 

Burusán József  

plébános 


